

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 32 07 71 53

Flavor House ApS

Amagerbrogade 44

2300 København S

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2016

Fengzhen Cao
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flavor House ApS Amagerbrogade 44 2300 København S
	CVR-nr.: 32 07 71 53
	Stiftet: 12. marts 2009
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	7. regnskabsår
Direktion	Fengzhen Cao
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank, Hovedgaden 23, 3460 Birkerød
Modervirksomhed	Cao Holding ApS

Hovedtal

	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>	<u>2013</u> <u>t.kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttotab	-12	-22	-44	126	252
Resultat af ordinær primær drift	-12	2	-71	-641	-387
Finansielle poster, netto	-39	-38	-38	-81	-63
Årets resultat	-40	-28	-135	-537	-341
Balance:					
Balancesum	405	393	388	1.205	1.526
Egenkapital	-1.572	-1.532	-1.505	-1.370	-833

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet solgte aktiviteten i 2013. Selskabet har p.t. ingen konkrete planer for aktiviteten.

Usikkerhed om fortsat drift

Da selskabet for tiden er uden aktivitet, kan selskabet ikke p.t. indfri sine gældsforpligtelser. Der er opnået henstand hermed, indtil der foreligger mere afklaring om selskabets fremtid. Vedrørende usikkerheden om selskabets fortsatte drift henvises til omtale heraf i note 1.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -40 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-11.545	-21.537
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	23.601
Driftsresultat	-11.545	2.064
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39.431	-37.571
Resultat før skat	-50.976	-35.507
3 Skat af årets resultat	11.237	7.812
Årets resultat	-39.739	-27.695
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-39.739	-27.695
Disponeret i alt	-39.739	-27.695

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Omsætningsaktiver		
4 Udskudte skatteaktiver	402.681	391.444
Tilgodehavender i alt	402.681	391.444
Likvide beholdninger	1.980	1.775
Omsætningsaktiver i alt	404.661	393.219
Aktiver i alt	404.661	393.219

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-1.697.216	-1.657.477
Egenkapital i alt	-1.572.216	-1.532.477
Gældsforpligtelser		
7 Anden gæld	900.000	900.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	900.000	900.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.294	9.294
Gæld til tilknyttede virksomheder	659.355	600.461
Anden gæld	408.228	415.941
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.076.877	1.025.696
Gældsforpligtelser i alt	1.976.877	1.925.696
Passiver i alt	404.661	393.219
8 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Da selskabet for tiden er uden aktivitet, kan selskabet ikke overholde sine fremtidige forpligtelser. Til sikring af den fortsatte drift har ledelsen opnået tilsagn om fortsat långivning fra tilknyttede virksomheder og anden gæld, indtil der er afklaring om selskabets fremtidige aktivitet.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.018	22.790
Andre finansielle omkostninger	<u>15.413</u>	<u>14.781</u>
	<u>39.431</u>	<u>37.571</u>

3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	<u>-11.237</u>	<u>-7.812</u>
	<u>-11.237</u>	<u>-7.812</u>

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2015	391.444	383.632
Udskudt skat af årets resultat	<u>11.237</u>	<u>7.812</u>
	<u>402.681</u>	<u>391.444</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>402.681</u>	<u>391.444</u>
	<u>402.681</u>	<u>391.444</u>

Selskabsskatteprocenten vil fra 2015 til 2016 blive nedsat fra 23,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-1.657.477	-1.629.782
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-39.739</u>	<u>-27.695</u>
	<u>-1.697.216</u>	<u>-1.657.477</u>

7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Anden langfristet gæld	<u>0</u>	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>
	<u>0</u>	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cao Holding ApS, CVR-nr. 31 62 82 37 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.